Нлмик^т пп л!|рачг)рг1нию
№ 1761-13/23
от 28.12.2023 1442014/2023-40414(1)

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е окуд 02512218

№ . /У 6 /

Об определении регионального
оператора Всероссийского
чемииоиатиого движения
ио ирофессиональному мастерству

В целях развития Всероссийского чемииоиатиого движения ио ирофессиоиальиому
мастерству и реализации ежегодных мероприятий по проведению чемпионата
по ирофессиопальпому мастерству «Профессионалы» и чемпионата высоких технологий
федерального проекта «Профессионалитет»:

1. Определить региональным оператором (региональным координационным центром)
Всероссийского чемпионатного движения но профессиональному мастерству но возрастным
категориям «основная» и «юниоры» государственное бюджетное нетиновое образовательное
учреждение «Центр онережаюгцей профессиональной подготовки Санкт-Петербурга».

2. Считать утратившим силу распоряжение Комитета но образованию от 16.02.2023
№ 136-р «Об определении регионального оператора Всероссийского чемпионатного движения
по профессиональному мастерству».

3. Распоряжение вступает в силу с 01.01.2024.
4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя председателя

Комитета по образованию Гагонина Е.С.

Председатель Комитета Н.Г. Путиловская

000487712706